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ثبت رکورد عجیب در شبکه کاردانو!

20 میلیون تراکنش
 رمزارز نیوز: شبکه کاردانو یکى از با ثبات ترین 
بلاکچین هــاى حوزه هاى کریپتو را داراســت. 
این شبکه در ســال 2017 تأسیس شده و جزو 
بزرگ ترین شبکه هاى اثبات سهام در این حوزه 
اســت. در ضمن تا مدت زیادى بیشترین مقدار 
کوین استیک شده در یک شــبکه اثبات سهام، 
متعلق به این شــبکه اســت و همین اواخر، این 
جایگاه را به سولانا داد تا به دومین پلتفرم قرارداد 
هوشمند بازار از نظر مقدار کوین استیک شده، 

تبدیل شود.
با این اوصاف، کاردانو یک پتانســیل بسیار ناب 
است که بیشــتر باید به آن توجه شود و آخرین 
موفقیت این شبکه هم، چنین چیزى را تصدیق 
مى کند. از زمــان راه اندازى سیســتم قرارداد 
هوشمند این شبکه، فعالیت شبکه به طرز قابل 
توجهى افزایش یافته است. حالا با گذشت حدود 
2 ماه، این شــبکه تنها بعد از 4 سال فعالیت 20 

میلیون تراکنش ثبت کرده است.
ایــن پــروژه در طــول چهــار ســال فعالیت 
خود،موفقیت هاى بســیار تحســین برانگیزى 
داشته اســت. یکى از این موفقیت ها، عملکردى 
تقریباً بدون قطعى و توقف شبکه است. بسیارى 
از پروژه هاى بــازار، حداقل چند بــارى متوقف 
شــده اند. قابل توجهى ترین آن ها، قطعى شبکه 
سولانا بود که باعث شد فعالیت این شبکه براى 
حدود 24 ساعت به طور کامل متوقف شود. البته 
خود کاردانو هم در ماه آپریل بــا قطعى مواجه 
شد، ولى فقط 1 ساعت به طول انجامید و با چنان 
سرعتى مشــکل رفع شــد که اکثر جامعه بیت 

کوین، متوجه این قطعى نشدند.
با وجود کمبود صرافى غیــر متمرکز (DEX) در 
این بلاکچین، کاردانو توانسته از پلتفرم قرارداد 
هوشمند برتر بازار یعنى اتریوم، فعالیت بیشترى 
ثبت کند. کاربران مى توانند NFT هاى خود را در 
کاردانو ضرب کنند و همین قابلیت، نقش بسیار 
مهمى در این افزایش فعالیت شبکه داشته است. 
 NFT و DEX با این که اتریوم ظرفیت میزبانى از
هم دارد، ولى این یک موفقیت بزرگ براى کاردانو 

محسوب مى شود.
با توجه به این موضوع، کاردانــو ثابت کرده که 
با راه اندازى و شــروع به کار حــوزه اقتصاد غیر 
متمرکز در این پلتفرم، به یکى از شبکه هاى برتر 
دیفاى بازار تبدیل خواهد شد. ADALend که به 
عنوان اولین پروتکل وام دهى این پلتفرم شناخته 
شده، در حال خلق پروتکل وام دهى غیر متمرکز 
خود در شبکه کاردانو است و جامعه کاردانو هم 

استقبال بسیار خوبى از این پروژه کرده اند.

خبر ویژه 
 10 هزار دلارسقوط در یک ساعت؛

این ریزش است یا سقوط بیت کوین
روز گذشــته در اتفاقى نادر، بیت کوین از 50 هزار دلار به مرز 40 
هزار دلار رسید که این ســقوط 10 هزار دلارى، تحت تأثیر فروش 
نهنگ هاست. کارشناسان این محدوده را فرصت خوبى براى ورود 
تازه واردان و خریدهاى پلکانى مى دانند. در واقع بیت کوین در عرض 
یک ساعت حدود 10 هزار دلار کاهش یافت و به 40 هزار دلار رسید 
و پس از برخورد با این سطح، قیمت به سرعت شروع به افزایش کرد 

و اکنون هر واحد از این ارز دیجیتال حــدود 47، 900 دلار معامله 
مى شود. این سقوط وحشتناك در عرض یک ساعت بازار رمزارزها 

را در ترس فروبرد.
 سقوط بیت کوین کار نهنگ هاست

یک کارشناس حوزه رمزارز با بیان این که این سقوط تحت 
تأثیر فروش نهنگ هاى بیت کوین و کار مارکت میکرهاست، بیان 

کرد: در سطح بازار خبر منفى اى را شاهد نبودیم که در این سطح بازار 
را قرمز کند.وى به اقتصاد 24 گفت: این سقوط وحشتناك بازارسازى 
و کار کسانى است که بازاررمزارزها را هدایت مى کنند. نهنگ هاى 
بیت کوین مى توانند با حجم گسترده فروش و خرید در کف قیمت 

در این بازار چنین نوساناتى ایجاد کنند.
 الان در کف قیمتى هستیم

وى اظهارکرد: الان فرصت خوبى براى کســانى است که 
مى خواهند وارد بازار رمزارز شوند تا بتوانند حداقل در این بازار سود 
کنند. تازه واردان مى توانند به صــورت پلکانى خرید خود را در این 

مقطع زمانى انجام دهند. همچنین به نظر من بیشتر از این شاهد 
ریزش بیت کوین نخواهیم بود و الان در کف قیمتى هستیم.

 نوسانات بیت کوین طبیعى است
بیت کوین در حال حاضر در محدوده 47 هزار دلار قرار دارد، 
ولى ریزشى تا محدوده 40 هزار دلار داشته که این نوسان یک ساعته، 
نوسان عجیبى است؛ به این معنا که در بازه 40 تا 50 هزار دلار نوسان 
داشته و در این محدوده اتفاقات خاصى در این بازار طبیعتاً مى افتد. 
همچنین بیت کوین 12 درصد منفى شده و البته ما این را همیشه به 

کسانى که در این بازار وارد مى شوند، اخطار داده ایم. 

با تلاش متخصصان داخلى گام مهمى درراستاى کاهش هزینه برق برداشته شد؛

متخصصــان توانمنــد داخلــى توانســتند بــا 
برنامه ریزى هــاى لازم جهت کاهــش مصرف توان 
 FCB راکتیو پست برق، موفق به نصب بانک خازنى
در پست برق شهید خرازى شــرکت فولاد مبارکه 
شوند تا گام مهمى در راستاى کاهش هزینه هاى برق 
بردارند و پشتیبانى بهترى از روند تولید در این صنعت 

داشته باشند.
علیرضا عباســى رئیس پروژه فرایندهــاى انرژى و 
سیالات شرکت فولاد مبارکه در گفت وگو با خبرنگار 
فولاد اظهار کرد: پســت برق شــهید خــرازى از 3 
مجموعه اصلى با عناوین AIS، NIS2 و MIS2 تشکیل 
شده است؛ AIS کلیدخانه 400 کیلوولت است که برق 
400 کیلوولت را از 2 مسیر تیران و چهلستون (شبکه 
سراســرى ایران) به پســت NIS2 یا پست زنده رود 

انتقال مى دهد.
وى افزود: پســت NIS2 که به صورت GIS(پســت 
عایــق گازى) اســت، بــرق 400 کیلوولــت را به 
ترانسفورماتورهاى 400/63 کیلوولت مى رساند؛ برق 
با ولتاژ 63 کیلوولت حاصل از تبدیل ترانسفورماتورها 
به پست MIS2 منتقل مى شــود و ازآنجا به مصارف 
نواحى مختلف ازجمله پســت گندله سازى، پست 
احیاى مستقیم و پست احیاى مستقیم شهید خرازى 
ارســال مى شــود؛ از مصارف اصلى دیگر این پست؛ 
ناحیه نورد گرم 2 است که هنوز ساخته نشده، ولى در 

مصارف این پست پیش بینى شده است.
رئیس پروژه فرایندهاى انرژى و ســیالات شــرکت 
فولاد مبارکه خاطرنشــان کرد: مصرف برق نواحى 
معمولاً به صورت مقاومتى-ســلفى است، بنابراین 
توان مصرفى به صورت پس فاز بوده و مصرف کننده 

توان اکتیو و راکتیو هم زمان است؛ تعرفه مصرف توان 
اکتیو به صورت متعارف و براساس نرخ مصوب و میزان 

دیماند فولاد مبارکه تعیین مى شود.
 کاهش هزینه هاى بــرق با تولید توان 

راکتیو مصرفى در فولاد مبارکه
وى اذعان کرد: هزینه مصرف توان راکتیو به صورت 
جریمه در قبض برق فولاد مبارکه منظور مى شــود 
و معمولاً رقمى قابل توجه است؛ توان راکتیو مصرفى 
نواحى را مى توان با تولید توان راکتیو در پست هاى 
موجود جبران کرد، به عبارتى مى توان توان راکتیو 
مصرفى نواحى را در محل فــولاد مبارکه تولید کرد 
به طورى که از شبکه سراســرى توان راکتیو دریافت 
نشود و مشمول پرداخت جریمه و هزینه هاى مضاعف 
نشویم، تولید توان راکتیو توســط تجهیزاتى مانند 

خازن ها انجام مى شود.
عباســى تصریح کرد: مجموعه تجهیزاتى که به این 
منظور استفاده مى شوند، با توجه به روش کاربرى و 
 SVCs(Static) :نوع تجهیزات تکمیلى، عبارت اند از
 FCBs (Fast Capacitor) و VAR Compensators
Banks که معمولاً این تجهیزات علاوه بر تولید توان 
راکتیو و جبران سازى توان راکتیو موردنیاز مصرف، 
هارمونیک هاى موجود در خطوط الکتریکى مصرف را 
که نتیجه رفتارهاى مختلف بارهاى الکتریکى است نیز 
فیلتر مى کند و از جارى شدن آن ها بر روى شبکه برق 

و ایجاد مشکلات مرتبط جلوگیرى مى کند.
وى عنوان کرد: در فولاد مبارکه تجهیزات جبران ساز 
مذکور معمولاً در سطح 63 کیلوولت نصب مى شوند 
تا بهترین کاربرد را داشــته باشــند؛ به این منظور 
بــراى بارهاى معمولــى نواحــى از FCB(که رفتار 

فیلترینگ معمولى دارند) و براى بار کوره ها و LF ها 
از SVC(که رفتار فیلترینگ خاص براى بارهاى نظیر 

کوره هاى قوس الکتریکى دارند) استفاده شده است.
  برنامه ریزى براى کاهش مصرف توان 

راکتیو پست برق
رئیس پروژه فرایندهاى انرژى و سیالات شرکت فولاد 
مبارکه تأکید کرد: براى نصب وسایل مذکور باید از 
میزان بار مصرفى و همچنین نــوع رفتار بار ازلحاظ 
رفتار هارمونیکى اطلاع دقیقى در دســت باشــد تا 
بیشترین بازدهى و عملکرد را داشته باشند و همچنین 
از بروز مشکلاتى نظیر ایجادرزونانس در فرکانس هاى 

هارمونیکى جلوگیرى شود.
وى بیان کرد: بــا توجه به این که پســت MIS2 بار 
کوره اى ندارد، باید از FCB اســتفاده شود. زمانى که 
پست MIS2 ساخته مى شد، اطلاع دقیقى از بارهایى 
آتى این پســت در دســترس نبود؛ بنابراین امکان 

ساخت و نصب FCB مناسب میسر نبود.
عباســى ادامه داد: پس از این که بارهاى مختلف به 
این پســت متصل شــد، مصرف توان راکتیو آن بالا 
رفت که مشمول پرداخت جریمه مصرف توان راکتیو 

شــدیم؛این جریمه به مرور و با افزایش مصارف این 
پست و همچنین افزایش هزینه برق افزایش یافت، تا 
جایى که به حدود 80 میلیارد ریال در ماه رسید که در 

قبض برق ماهیانه فولاد مبارکه ثبت مى شد.
نصب بانک خازنى FCB در فولاد مبارکه    

در راستاى کاهش هزینه برق
وى اضافه کــرد: این هزینه زیاد، همــکاران اجراى 
پروژه هاى ناحیه انرژى و سیالات، توزیع برق ، دفتر 
فنى ناحیه انرژى ، سیالات و مهندسى کارخانه را بر 
آن داشت تا چاره اى براى رفع این مشکل بیابند که به 
همین منظور مقرر شد درخواست پروژه اولویت دار از 
سمت ناحیه انرژى و سیالات صادر شود، ولى با توجه 
به زمان بر بودن روند انجام چنین پروژه اى، براى رفع 
موقتى و سریع مشکل به وجودآمده، تصمیم بر این 
شد که از خازن هاى SVC هاى پست MIS1 که فعلاً از 

شبکه خارج است، استفاده شود.
رئیس پروژه فرایندهاى انرژى و سیالات شرکت فولاد 
مبارکه ابرازکرد: مطالعــات مقدماتى و فعالیت هاى 

مربوطه توســط اجراى پروژه هاى انرژى ، سیالات و 
واحد توزیع برق و دفتر فنى ناحیه انرژى و ســیالات 
آغاز شــد و در ادامه انجام فعالیت هــاى مقدماتى، 
واحد طراحى مهندسى کارخانه نیز انجام مطالعات 
تکمیلى و نهایى طرح را با همکارى واحدهاى مذکور 

دنبال کرد.
وى تأکید کرد: مجموعه فعالیت هاى مذکور منتج به 
نصب یک مجموعه FCB مناسب و منطبق بر اصول 
مهندسى در پست برق شهید خرازى شرکت فولاد 
مبارکه شــد؛ این فرایند حدود 3 ماه طول کشید و 
نهایتاً حاصل کار، صفر شــدن مبلغ جریمه مصرف 
توان راکتیو پست اســت که حدود 80 میلیارد ریال 

در ماه بود.
عباســى اذعان کرد: کل هزینه اجــراى طرح اعم از 
بررسى هاى مهندســى و هزینه نصب و راه اندازى، 
کمتر از 6 میلیارد ریال بوده است؛ راه اندازى سیستم 
جدید از ابتداى مهرماه انجام شد و تاکنون با موفقیت 

به فعالیت خود ادامه داده است.
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نصب بانک خازنى FCB در فولاد مبارکه

با توجه به این که پست MIS2 بار کوره اى ندارد، 
 MIS2 استفاده شود. زمانى که پست FCB باید از

ساخته مى شد، اطلاع دقیقى از بارهایى آتى این 
پست در دسترس نبود؛ بنابراین امکان ساخت و 

نصب FCB مناسب میسر نبود
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خیام، بعد از خیام 35 -  تلفن : 37642005 - نمابر 37642003
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام در تهران 88969737 و 85193768-021 و 

در مشهد 051-37628326
. UABR مشخصات کار: احداث مدول اول تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی سبزوار به ظرفیت 400 متر مکعب در شبانه روز به روش

مبلغ برآورد: 170.393.332.089 ریال براساس  فهارس بهای سال 1400 )اعتبار طرح عمرانی(
مدت انجام کار: 14 ماه دوره اجرا و بهره برداری آزمایشی و 12 ماه دوره بهره برداری بعد از اجرا 

تضمین شرکت در مناقصه: هفت میلیارد و سیصد و هشت میلیون ریال به صورت تضامین قابل قبول مربوط مندرج در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به 
شماره 123402/ت50659 هـ مورخ 94/9/22

رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: تمامی پایه های رشته های آب و تاسیسات و تجهیزات به صورت توام از سازمان برنامه و بودجه 

شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی

رییس هیئت مدیره  شرکت توسعه تجارت پایدار نوآفرین 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
صاحبان سهام شرکت توسعه تجارت پایدار نوآفرین

به شماره ثبت 546468 
شناسه ملی 14008581063

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می گردد جهت شرکت 
در مجمع عمومی فوق العاده این شرکت در روز چهارشنبه 
مورخ 1400/09/24 ساعت 11 صبح در محل شرکت به آدرس: 
تهران، خیابان دکتر فاطمی غربی، بعد از چهار راه سیندخت، 

پلاک 232 ، واحد 6 برگزار می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: 1- موضوع فعالیت یا عدم فعالیت شرکت 
)انحلال(، 2- افزایش سرمایه ، 3- سایر تصمیماتی که در 

اختیارات مجمع فوق العاده می باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت شکوه پولاد ساتر )نوبت دوم(

به شماره ثبت 545692 - شناسه ملی 14008542811
مناقصه پیمانکار)تامین نیرو( نوبت دوم

شرکت کشت ودام قیام اصفهان 

رئیس هیئت مدیره- بیات

از آنجائی که تصویب تصمیم گیری های مجمع در جلسه قبلی بعلت عدم حضور 
کافی سه چهارم سهامداران شرکت انجام نگردید، لذا بدینوسیله به اطلاع کلیه 
سهامداران و اعضاء هیئت مدیره شرکت شکوه پولاد ساتر می رساند که نوبت دوم 
مجمع عمومی فوق العاده شرکت، در تاریخ پنجشنبه 1400/9/25راس ساعت9 
الی 10:30 صبح در محل کارخانه برگزار می گردد. از کلیه اعضاء دعوت می گردد تا 

در جلسه فوق به همراه سایر مدعوین و شهود مربوطه شرکت نمایند.
دستور جلسه: 1-استماع و بررسی گزارش عملکرد شرکت از ابتدای مهرماه سال 
98 تا مهر 1400،  2- مطالبه دیون معوقه آقای دوزنده از سال های گذشته و تعیین 
نحوه وصول آنها. 3- تصمیم گیری در مورد تغییر محل کارخانه از موقعیت فعلی.  
4- تصمیم گیری بر افزایش سریع سرمایه شرکت و امضاء صورتجلسه افزایش 
سرمایه. )در صورت تصمیم به ادامه کار(. 5- تصمیم گیری در مورد انحلال شرکت 

)در صورت تصمیم به توقف کار(.
شاهدان و مدعوین به جلســه علاوه بر اعضا هیئت مدیره: 1- آقای یوسف 
عبدالهی )مدیرعامل سابق مجموعه ساتر(  ،  2- آقای شاهین احمدی )حسابرس 
معرفی شــده از طرف آقای دوزنده و همچنین شریک سابق مجموعه ساتر(، 
3- آقای دکتر مهدی شاه عباسی )وکیل پایه یک دادگستری و مدعو از طرف 

رئیس هیئت مدیره جهت امور حقوقی(

   شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد تامین نیروی 
خود را از طریق برگزاری مناقصه در روز ســه شنبه مورخ 
1400/09/30 به پیمانکار واجد شــرایط واگذار نمایند. لذا از 
متقاضیان دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه در 
روز شنبه مورخ 1400/09/27 به دبیرخانه شرکت مراجعه و 
پس از تکمیل، حداکثر یک روز قبل از برگزاری مناقصه اسناد 
را تحویل شرکت نمایند. مناقصه در ساعت 11 روز   سه شنبه 
مورخ 1400/09/30 در محل دفتر شرکت به آدرس: اصفهان - 
جاده تهران، مقابل پلیس راه،  کیلومتر 9 جاده دهق و علویجه 

برگزار و برنده در همان روز تعیین خواهد گردید.
شماره تلفن تماس :     031-33804333

09192171160 آقای محمدی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت آردامین اصفهان )سهامي خاص(

 ثبت شده به شماره 329خمینی شهر  وشناسه ملی10260339800

هیئـت مدیـره

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شــرکت فوق دعوت می گردد درجلســه مجمع عمومی فوق العاده که 
درتاریخ1400/9/27ساعت 8صبح به آدرس: استان اصفهان، شهرســتان خمینی شهر، بخش مرکزی، 
شهرخمینی شهر ،شهرک برق والکترونیک ،جاده بعداز گردنه ســرخی،جاده کمربندی خمینی شهر، 
نجف آباد،خیابان کارخانه آرد امین،پلاک0 ، طبقه همکف، کدپستی8418148719 برگزار می گرددحضوربه 

هم رسانید.
دستورجلسه: - افزایش سرمایه

آگهی تجدید مناقصه عمومی
 سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اراک

مسعودآقازیارتی - رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی  شهرداری  اراک

نوبت دوم

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اراک در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال جاری نسبت به برگزاری مناقصه عمومی ذیل اقدام نماید.

خرید شاسی خودرو 18 تن با کاربری آتش نشانی)بدون تجهیز( با برآوردی بالغ بر 26/000/000/000 ریال مبلغ تضمین 1/300/000/000ریال عنوان مناقصه و مبلغ تضمین 
)شماره مناقصه در سامانه ستاد: 2000094219000003(

نحوه و زمان دریافت اسناد 
مناقصه

 دریافــت اســناد مناقصــه ازســاعت 14:00 روز یــک شــنبه 1400/09/14تــا ســاعت 14:00 روز شــنبه مــورخ
 1400/09/20به مدت 6 روز و صرفا"  از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  امکان پذیر می باشد .

آخرین مهلت بارگذاری 
مدارک و پیشنهاد قیمت

آخرین مهلت بارگذاری مدارک بصورت الکترونیکی در سامانه ســتاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه و تحویل نسخه فیزیکی 
 ضمانت نامه یا فیش واریزی به دبیرخانه ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اراک تا ســاعت 14:00  روز سه شنبه مورخ

 30 /09 /1400  می باشد .
میزان و نوع تضمین شرکت 

در مناقصه
برابر 5 درصد مبلغ برآورد  و صرفا در قالب ضمانت نامه بانکی )فرآیند ارجاع کار( با 3 ماه اعتبار یا فیش واریزی به حساب سپرده پیمانکاران 

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اراک به شماره حساب 100817785123 بانک شهر شعبه شهید بهشتی اراک
زمان گشایش پاکت ها و محل 

تشکیل کمیسیون مناقصه
روز سه شنبه مورخ 1400/10/07 راس ساعت 8/30  دفتر رئیس سازمان  – حضور شرکت کنندگان بلامانع است        

) همراه داشتن معرفی نامه جهت شرکت در جلسه مناقصه الزامی است ( .
حداقل صلاحیت 

شرکت های فروشنده شرکت کننده

به پیشنهادات مبهم، مشروط ، فاقد شرایط قانونی، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزی و یا به میزان کم تر از مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمی شود.
هزینه کارمزد سامانه ستاد بعهده برنده مناقصه خواهد بود .

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است .
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مناقصه و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
نشانی : www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در مناقصه در صورت عدم عضویت ، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه انجام دهند . 
* لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور مالی سازمان واقع در شهرک مصطفی خمینی – بلوار قدس- نبش خیابان آتش نشان-سازمان 

آتش نشانی و خدمات ایمنی مراجعه  و یا با شماره تلفن 33425126-086 تماس حاصل فرمایند.

جمعیـت مامایی استـان اصفهـان

اطلاعیــه
بدینوسیله به اطلاع می رساند که  تاریخ های ذیل جهت انتخابات جمعیت مامایی استان اصفهان برقرار 

می باشد.
 مرحله اول انتخابات:  1400/09/18 ، محل: ساختمان شماره 2 نظام پزشکی اصفهان 

مرحله دوم انتخابات: 1400/10/02 ، محل: ساختمان شماره 1 نظام پزشکی اصفهان )تعاونی درمانگران( 
طبقه دوم

دستور کار جلسه: گزارش هیئت مدیره قبلی و بازرس - رای گیری انتخابات جهت هیئت مدیره جدید


